BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 6250-CV/TWĐTN-VP
“V/v thay đổi thời gian dự kiến tổ chức

Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn

 lần thứ mười ba, khoá X”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2015

            Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn

Ngày 16/11/2015, Ban Bí thư Trung ương Đoàn ban hành Công văn số 6186-CV/TWĐTN-VP về việc “Thông báo dự kiến thời gian tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn lần thứ mười ba, Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đoàn lần thứ tám, khóa X”. Theo đó, Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn lần thứ mười ba dự kiến tổ chức vào ngày 17 và 18/12/2015 (thứ Năm, thứ Sáu) tại Thủ đô Hà Nội.

Tuy nhiên, do điều kiện công tác, Ban Bí thư Trung ương Đoàn quyết định chuyển thời gian dự kiến tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn lần thứ mười ba, khóa X sang ngày 27 và 28/12/2015 (Chủ nhật, thứ Hai).

Thời gian, địa điểm dự kiến tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đoàn lần thứ tám, khóa X thực hiện theo Công văn số 6186-CV/TWĐTN-VP ngày 16/11/2015 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn (giữ nguyên thời gian dự kiến ngày 29 và 30/12/2015).

Ban Bí thư Trung ương Đoàn sẽ sớm ban hành công văn triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị.
Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

	TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Các ban, đơn vị khối phong trào TW Đoàn;

- Lưu VP.

	BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(đã ký)
Nguyễn Mạnh Dũng